
 
Access Easy Passersystem
Från vilken plats som helst – med ett klick!



  För små och medelstora företag är det nödvändigt att kontrollera inpasseringen till lokalerna. 

Du måste kunna skydda dina anställda och dina affärstillgångar från att utsättas för stöld, 

vandalism, skada och informationsförlust. Med Bosch Access Easy Passersystem kan du 

göra detta på ett enkelt sätt. Det webbaserade kompakta passerkontrollsystemet är lätt 

att installera och kommunicerar utan problem med din befintliga maskin- och programvara. 

Du kan när som helst kontrollera alla rörelser från din egen dator. 

  Det här kraftfulla, webbaserade passersystemet 
kräver inga nya installationer eller särskild 
programvara. Det fungerar med alla datorer 
och operativsystem. Och det kan knappast 
vara enklare att installera och använda.

  Enkel installation, enkel hantering, tillförlitlig säkerhet

Du behöver bara ansluta en standardnätverkskabel 
från Access Easy Control-enheten till din dator eller en 
nätverksport – öppna sedan din favoritwebbläsare för 
att konfigurera och hantera enheten varifrån som helst, 
när du vill.
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Access Easy Passersystem  
är perfekt för:

  Små och medelstora företag
 Verkstäder
 Laboratorier
 Arkitektkontor
 Lagerlokaler
  Butiker

  Access Easy Passersystem hjälper dig att 
skydda dina lokaler – och det har aldrig 
varit enklare. Det användarvänliga 
programvarugränssnittet gör systemet 
lätthanterligt. Systemet är mångsidigt och 
kan enkelt hantera allt från en liten byggnad till 
flera fjärrenheter. Nu kan du slappna av i trygg 
förvissning om att alla dina affärstillgångar 
är skyddade dygnet runt. 

  Varje Access Easy Controller kan övervaka upp 
till 16 dörrar. I större byggnader har du även 
alternativet att installera en Access Easy Master 
Controller. Den styr 20 Access Easy Controller 
som var och en övervakar 16 dörrar. Det ger dig 
flexibilitet att utöka säkerhetssystemet i takt 
med att affärsverksamheten växer. 

  Access Easy Passersystem har en centraliserad 
databas för inpasseringsadministration via 
gränssnittet i en Java-aktiverad standardwebbläsare.

  Du har full kontroll över alla inpasseringsläsare, 
dörrar, larm och andra säkerhetsenheter.  
ID-kortsfiltrering gör att du kan styra vilka 
som släpps in, när och var. Tack vare enkel 
parameterinställning kan du programmera extra 
bekvämlighetsfunktioner, t.ex. att ljuset tänds 
eller släcks under vissa definierade förhållanden.

  Största möjliga  
bekvämlighet och flexibilitet 
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De "Fem E:na " 
Enkelhetens innersta väsen

Enkel att installera
Bosch Access Easy Passersystem installeras med 
"plug and play"-metoden – med den integrerade 
programvaran som ställer in parametrarna går det 
snabbt och lätt att komma igång. Anslut bara dina 
befintliga inpasseringsläsare, dörrkontakter 
och öppnare till styrenheten så blir det nya 
passerkontrollsystemet klart för användning på nolltid.

Enkel att ansluta i nätverk
Access Easy Passersystem är en "nätverksklar" 
centralapparat för inpassering som snabbt och 
enkelt ansluts till alla nätverk. Den här imponerande 
förmågan gör att du sparar stora belopp genom att du 
kan implementera dina befintliga IT-resurser optimalt, 
så du spenderar mindre på ny maskinvara.

Enkel att administrera
Du kommer åt ditt Access Easy Passersystem från valfri 
dator med en Java-aktiverad webbläsare eller trådlös 
enhet via LAN, WAN, intranätet eller Internet. Det gör 
att du kan administrera databasen, kontrollenheter 
och övervaka händelser varifrån du vill, när du vill.

Enkel att underhålla och uppgradera
Eftersom Access Easy Passersystem inte är 
plattformsberoende eller operativsystemsberoende 
kan du uppgradera systemet utan att behöva byta 
datorer eller operativsystem. I en Access Easy 
Controller-apparat används den allra senaste 
flashminnestekniken till att lagra systemets fasta 
programvara, vilket gör den enkel att uppgradera 
(t.ex. genom att hämta uppgraderingen från Internet) 
utan att någon maskinvara behöver bytas. Det här ger 
garanterat långsiktiga kostnadsbesparingar.

Enkel att använda
Tack vare det intuitiva gränssnittet i dagens 
webbläsare är det precis lika enkelt att använda, 
kontrollera och övervaka en Access Easy Controller 
som det är att surfa på Internet. Det gör också att 
utbildningskraven för installatörer, distributörer och 
slutanvändare minskar.
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Den perfekta tekniken  
för dina säkerhetsbehov

Webbstyrt gränssnitt
Access Easy Controller och Access Easy Master 
Controller har båda en inbyggd webbserver. Det gör 
att du kan använda valfri Java-aktiverad webbläsare 
som körs på en klientdator för att kontrollera åtkomst 
och programmera systemet. Varje system har sin egen 
unika IP-adress, så användaren behöver bara logga in 
på dess "hemsida", när som helst och var som helst.

Oberoende av operativsystem
Det spelar ingen roll om klientdatorn är en Windows 
PC-, Macintosh- eller UNIX-maskin, eller om den körs 
med något annat operativsystem. Med Access Easy 
Passersystemet har du fullständig flexibilitet utan  
extra installationsansträngningar.

Omfattande säkerhetsfunktioner
Access Easy Controller kan användas med en 
mängd toppmoderna säkerhetsfunktioner som t.ex. 
inpasseringskontroll och närvaroavkänning. E-post- eller 
textmeddelanden kan automatiskt skickas för att larma 
personal om säkerhetsbrott.

Det har blivit ännu enklare att konfigurera systemet 
tack vare 255 uppsättningar med programmerbara 
schematyper. Varje uppsättning har i sin tur fyra 
programmerbara tidsfönster för alla veckodagar 
och helgdagar.

Funktioner för flera språk
I dagens globaliserade värld är det bra att veta att 
ditt passersystem kan användas utan problem av 
användare från olika länder. Access Easy Passersystem 
finns i många europeiska och asiatiska språkversioner. 
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 Installation och konfiguration –  
i 4 enkla steg

  Access Easy Passersystem fungerar som en webbserver. Klientdatorn behöver ingen  
programvara – den kommunicerar med styrenheten via webbläsaren.

  Du kan ansluta Access Easy Controller direkt till ett TCP/IP-nätverk via Ethernet med en nätverkskabel.

  Konfigurationen har förenklats med hjälp av utökad programlogik för ingång/utgång med ett antal 
förinställda tillämpningar. Ingångarna och utgångarna kan definieras och nätverksanslutas på ett flexibelt 
sätt. Detta gör att systemet kan automatiseras för att hantera alla normala inpasseringssituationer. 

  Enkelt underhåll via uppringning genom fjärranslutning med modem och fjärradministration. 
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Ett flexibelt system för  
många användningsområden

4-dörrarssystem
Access Easy Passersystem lämpar sig för en mängd 
olika användningsområden. Det är enkelt att installera 
och använda även utan Internet. Små och medelstora 
företag behöver kostnadseffektiva och enkla lösningar 
med möjlighet till framtida utbyggnad. Boschs AEC-
lösning kan anslutas direkt till styrenheten från en 
PC på kontoret. Ingen ytterligare programvara behöver 
installeras. Ingångarna kan övervakas dygnet runt och 
inpassering kan endast ske med hjälp av kort.

Multiple-Door System
Kontor och liknande lokaler har ofta flera dörrar 
och användare som behöver kontrolleras. Driften 
bör skötas via en och samma PC. Eftersom Access 
Easy Passersystem är webbaserat krävs ingen extra 
programvara. Systemet kan även användas med ett 
befintligt LAN och det kan utökas för att tillgodose 
framtida behov.
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vänlig titta in på  
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Tradition av kvalitet och innovation

I mer än 100 år har namnet Bosch 
borgat för kvalitet och pålitlighet. 
Bosch Security Systems är 
glada att kunna erbjuda en serie 
säkerhetssystem för brand, inbrott, 
trygghetslarm, CCTV, hantering och 
kommunikation, samt komponenter 
som hjälper dig att hitta en lösning 
för varje tillämpning. Vi är det 
självklara valet som global leverantör 
av innovativ teknik, och erbjuder den 
högsta nivån på service och support. 
Välj Bosch när du behöver en partner 
du kan lita på.


